s S FEDERACION SALVADORENA DE FUTBOL
x4 | COMISION DISCIPLINARIA

ACTA DE SANCIONES N¢ 3
TEMPORADA 2022/2023, TORNEO APERTURA /
En la ciudad de San Salvador, a las diecisiete horas del dia veintisiete de septiembre del afio dos mil veintidds,
reunidos los miembros de la Comisién Disciplinaria, para emitir las sanciones de la Segunda Divisién de Ftbol

Profesional, juegos correspondientes a la Tercera Fecha de la Primera Vuelta del Torneo Apertura de la
Temporada 2022/2023.

SEGUNDA DIvISION
EL SALVADOR

No. NOMBRE AMONESTADOS EXPULSADQOS MULTAS
A.D. INTER SAN SALVADOR
4 KEVIN FABRICIO MEJIA 1lra. Amo. 41 CD
20 SAUL ERNESTO CABRERA Ira. Amo. 41 CD
31 DIEGO ERNESTO BlGUEUR MACIAS lra. Amo. 41 CD
8 SEBASTIAN AGUIRRE LARA lra. Amo. 41 CD :’:‘ ENTRADA DE
CORRESPONDENCIA
C.D. SAN PABLO MUNICIPAL I
26 FABRICIO MORENO GUAZA Ilra. Amo.41CD
4 CESAR JOSUE MONTERROSA 1ra. Amo. 41 CD l
21 ROBERTO CARLOS MEDINA lra. Amo. 41 CD
30 MIGUEL ANGEL MARTINEZ lra. Amo. 41 CD
32 OSMAN ALBERTQ RIMAS lra. Amo. 41 CD
14 RODOLFO MIGUEL ALVAREZ lra. Amo. 41 CD
Multa por conducta incorrecta Art. 45-A C. D. $25.00

A.D. DESTROYER
6 MARVIN ANTONIO MOLINA lra. Amo. 41 CD
3 RICARDO DANIEL RIVERA lra. Amo. 41 CD

A.D. REAL ATLETICO SONSONATE

26 JOSE RICARDO FIGUEROA lra. Amo. 41 CD
17 ERICKSON OSWALDO MANCIA lra. Amo. 41 CD
14 JOSE MARTIN CORTEZ lra. Amo. 41 CD
34 JULIO ALBERTO BRUNO 2da. Amo. 41 CD
7 MARCOS ADONAY RODRIGUEZ 2da. Amo. 41 CD
Multa por conducta incorrecta Art. 45-A C. D. $25.00

C.D. ONCE LOBOS
8 FERNANDO ENRIQUE JAIME lra. Amo. 41 CD
31 RAMIRO ALEJANDRQ GUILLEN 3ra. Amo. 41 CD
11 JUAN CARLOS GIL VILLALOBOS lra. Amo. 41 CD
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NOMBRE

A.D. MUNICIPAL JUAYUA
JONATHAN CAMILO URRUTIA
CESAR RENE AGUILAR
JOSE RODRIGO VEGA

A.D. MASAHUAT
LUIS AMADEO LEMUS
ERICK ANTONIO GUTIERREZ

C.D. RACING JR
ERICK VLADIMIR ROSA
BRAYAN STIVEN OBREGON

C.5.D. VENDAVAL
PAOLO VALENTINO ORELLANA
ALAN MELVIN REYES
EDWIN VLADIMIR CLAROS

C.D. TITAN
ROSEMBER CUEVA MARTINEZ
MARIO ALBERTO GUTIERREZ

REINALDO IVAN CARPIO
DEVIER CHAVERRA RODR!GEZ

C.D.TOPILTZIN
JOSE FERNANDO TORRES
EDWIN GEOVANY GARCIA

CORINTO F.C.
JOSE BLADIMIR OSORIO
LEVIN ROMERQO ESPINAL

C.D. PIPIL
HECSON ARGUETA CHICAS
JOSE ELIESER ARGUETA
RICHARD I-!ESTON CLAROS

AMONESTADOS

1ra.
1ra.
lra.

1ra.

1ra.

2da.
2da.

1ra.
1ra.

1ra.

1ra.
2da.
2da.

ira.

1ra.

1ra.
2da.

1ra. Amo.

1ra. Amo.

Amo.
Amo.

Amao.

Amo.

Amo.

Amo.
Amo.

Amo.
Amo.

Amo.

Amo.
Amo.
Amo.

Amo.

Amo.

Amo.

Amo.

41CD
41 CD
41CD

41 CD
41CD

41CD
41 CD

41CD
41 CD
41CD

41 CD
41 CD
41 CD
41 CD

41 CD

41 CD
41 CD

41CD
41CD
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EXPULSADOS MULTAS

lJuego 42-3,C.D.

3Juegos 42-13,15,66"D"C.D $250.00




29
34
19
7
12
23
20
X5

Multa por conducta incorrecta Art. 45-A C. D.

NOMBRE

C.D. ATLETICO BALBOA
JUAN LEONEL CAMPO
WILLIAN ANTONIO MOLINA
LEVIS BENJAMIN ROMERO
DANIS ALEJANDRO CRUZ
CARLOS ANTONIO VASQUEZ
CRISTIAN ALEJANDRO HUEZO
JOSE FRANCISCO VALLADARES
BLAS ENOCK LIZAMA

21
20

23
11

4

21

16
5

Multa por conducta incorrecta Art. 45-A C. D.

C.D. GERADO BARRIOS
BORIS YASSER POLQ
EDWIN SANTIAGO LOVOS
WILLIAN ARMANDO GUERRERO

C.D. MUNICIPAL LIMENO
KEVIN ARQUIMIDES OVI|EDO
NELSON ARIEL ESCOBAR .

JEFFERSON LEONEL VALLADARES .

ILOPANGO F.C.

EDWIN ALEXANDER BENITEZ
JOSE RICARDO ALVARADO
ALEXANDER JOSUE VALIENTE
OSMARO ALEXANDER ORELLANA
DIEGO JOSUE ASCENCIO

14

23

32
9
8

Multa por conducta incorrecta Art. 45-A C. D.

C.D. FUERTE SAN FRANCISCO
ALEXANDER ALCIDES HERNANDEZ
KEVIN ALEXANDER CRUZ
JEFFREY IMANOL SOSA
AXER JOSUE LOPEZ
RONALD ALEXANDER TORRES

AMONESTADOS

lra. Amo. 41 CD
2da. Amo. 41 CD
2da. Amo. 41 CD
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EXPULSADOS

MULTAS

$25.00




No. NOMBRE

C.D. CACAHUATIQUE
21 JOSE WILMER VIGIL
19 KEVIN RONALDO VENTURA

C.D. MARTE SOYAPANGO
OSCAR GIOVANNI ACEVEDO
ARGENIS ORLANDC ALBA
EDUARDO ANTONIO GONZALEZ

10 JOSE MAURICIO RODRIGUEZ
11 JULIO CESAR RIVERA

25 CRISTIAN NOEL RIVERA

T ERNESTO GOCHEZ LOVO

Multa por conducta incorrecta Art. 45-A C. D.

Las sanciones impuestas son de Obligatorio cumplimiento y todo jugador expulsado en un partido,
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conlleva a una suspension automatica para el siguiente partido.

EXPULSADOS
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MULTAS

$25.00



